
KIT
REV: 1   645

FECHA: 29/09/2014

HOJA: 1/3

CODIGO 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPCION: FILTRO ACERO INOX CON CIERRE ALTURA 800 - 1400

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4404080104 MANOMETRO COMPLETO 12 * 4404010216 CJTO. DIFUSOR D. 600 - 800

2   4404010103 MANOMETRO 1/8" 3 KG./C " 12 * 4404010217 CJTO. DIFUSOR D. 500 - 1400

3 * 4404060000 JUNTA TORICA FILTRO D.500 12 * 4404010218 CJTO. DIFUSOR D. 600 - 1400

3 * 4404060001 JUNTA TORICA FILTRO D.600 13 * 4404010219 CJTO. COLECTOR D. 500 - 800-1400

4 * 4404060002 CJTO CIERRE D.500 13 * 4404010220 CJTO. COLECTOR D. 600 - 800-1400

4 * 4404060003 CJTO CIERRE D.600 14 * 4404010074 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 450 - 500

5   4404060004 CJTO TORNILLOS CIERRE 14 * 4404010075 CJTO. BRAZOS COLECTOR D. 600

6   4404040108 PURGA AIRE 15 * 4404010221 TAPA FILTRO + JUNTA D. 500

7   4404010104 RACORD 1 1/2" + JUNTA TORIC " 15 * 4404010222 TAPA FILTRO + JUNTA D. 600

8   4404302303 JUNTA TORICA RACCORD 66,04X5,33 16 * 07490R0010 ARO CENTRADOR D. 500

9   4404060406 PURGA AGUA 3/8" 16 * 07491R0010 ARO CENTRADOR D. 600

10   4404040113 TAPON PURGA Y JUNTA 17 * 07490R0110 CUERPO FILTRO D. 500 H-800

11 * 4404300120 BRAZO COLECTOR ¾" 160 M " 17 * 07491R0110 CUERPO FILTRO D. 600 H-800

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 1   645

FECHA: 29/09/2014

HOJA: 2/3

CODIGO 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPCION: FILTRO ACERO INOX CON CIERRE ALTURA 800 - 1400

11 * 4404300712 BRAZO COLECTOR ¾" 225M " 17 * 07492R0110 CUERPO FILTRO D. 500 H-1400

12 * 4404010215 CJTO. DIFUSOR D. 500 - 800 17 * 07493R0110 CUERPO FILTRO D. 600 H-1400

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 1   645

FECHA: 29/09/2014

HOJA: 3/3

CODIGO 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPCION: FILTRO ACERO INOX CON CIERRE ALTURA 800 - 1400

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 07490, 07492   3 * 4404060000

PARA: 07491, 07493   3 * 4404060001

PARA: 07490, 07492   4 * 4404060002

PARA: 07491, 07493   4 * 4404060003

PARA: 07490 [4UNIDADES], 07492 [4UNIDADES]   11 * 4404300120

PARA: 07491 [4UNIDADES], 07493 [4UNIDADES]   11 * 4404300712

PARA: 07490   12 * 4404010215

PARA: 07491   12 * 4404010216

PARA: 07492   12 * 4404010217

PARA: 07493   12 * 4404010218

PARA: 07490, 07492   13 * 4404010219

PARA: 07491, 07493   13 * 4404010220

PARA: 07490, 07492   14 * 4404010074

PARA: 07491, 07493   14 * 4404010075

PARA: 07490, 07492   15 * 4404010221

PARA: 07491, 07493   15 * 4404010222

PARA: 07490, 07492   16 * 07490R0010

PARA: 07491, 07493   16 * 07491R0010

PARA: 07490   17 * 07490R0110

PARA: 07491   17 * 07491R0110

PARA: 07492   17 * 07492R0110

PARA: 07493   17 * 07493R0110



ÉCLATÉ
REV.: 1   645

DATE: 29/09/2014

PAG.: 1/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPTION: FILTRE ACIER INOX AVEC FERMETURE HAUTEUR 800 - 1400

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404080104 MANOMETRE COMPLET 12 * 4404010216 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 600 - 800

2   4404010103 MANOMETRE 1/8"  3 KG./C " 12 * 4404010217 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 500 - 1400

3 * 4404060000 JOINT TORIQUE FILTRE D. 500 12 * 4404010218 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 600 - 1400

3 * 4404060001 JOINT TORIQUE FILTRE D. 600 13 * 4404010219 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 500 - 800-1400

4 * 4404060002 ENSEMBLE FERMETURE D.500 13 * 4404010220 ENSEMBLE COLLECTEUR D. 600 - 800-1400

4 * 4404060003 ENSEMBLE FERMETURE D.600 14 * 4404010074 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 450 - 500

5   4404060004 ENSEMBLE VIS FERMETURE 14 * 4404010075 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR D. 600

6   4404040108 PURGE D'AIR 15 * 4404010221 COUVERCLE DE FILTRE + JOINT D. 500

7   4404010104 RACCORD 1 1/2"  + JOINT TORIQU " 15 * 4404010222 COUVERCLE DE FILTRE + JOINT D. 600

8   4404302303 JOINT TORIQUE RACCORD SORTIE D.66.04X5.33 16 * 07490R0010 CERCLE CENTRAGE D. 500

9   4404060406 PURGE D'EAU 3/8" 16 * 07491R0010 CERCLE CENTRAGE D. 600

10   4404040113 BOUCHON PURGE ET JOINT 17 * 07490R0110 CORPS DE FILTRE D. 500 H-800

11 * 4404300120 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  160M " 17 * 07491R0110 CORPS DE FILTRE D. 600 H-800

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   645

DATE: 29/09/2014

PAG.: 2/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPTION: FILTRE ACIER INOX AVEC FERMETURE HAUTEUR 800 - 1400

11 * 4404300712 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  225M " 17 * 07492R0110 CORPS DE FILTRE D. 500 H-1400

12 * 4404010215 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 500 - 800 17 * 07493R0110 CORPS DE FILTRE D. 600 H-1400

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   645

DATE: 29/09/2014

PAG.: 3/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPTION: FILTRE ACIER INOX AVEC FERMETURE HAUTEUR 800 - 1400

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 07490, 07492   3 * 4404060000

POUR: 07491, 07493   3 * 4404060001

POUR: 07490, 07492   4 * 4404060002

POUR: 07491, 07493   4 * 4404060003

POUR: 07490 [4UT], 07492 [4UT]   11 * 4404300120

POUR: 07491 [4UT], 07493 [4UT]   11 * 4404300712

POUR: 07490   12 * 4404010215

POUR: 07491   12 * 4404010216

POUR: 07492   12 * 4404010217

POUR: 07493   12 * 4404010218

POUR: 07490, 07492   13 * 4404010219

POUR: 07491, 07493   13 * 4404010220

POUR: 07490, 07492   14 * 4404010074

POUR: 07491, 07493   14 * 4404010075

POUR: 07490, 07492   15 * 4404010221

POUR: 07491, 07493   15 * 4404010222

POUR: 07490, 07492   16 * 07490R0010

POUR: 07491, 07493   16 * 07491R0010

POUR: 07490   17 * 07490R0110

POUR: 07491   17 * 07491R0110

POUR: 07492   17 * 07492R0110

POUR: 07493   17 * 07493R0110



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   645

DATE: 29/09/2014

SHEET: 1/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPTION: STAINLESS STEEL FILTER WITH LOCK HEIGHT 800 - 1400

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4404080104 COMPLETE PRESSURE GAUGE UNIT 12 * 4404010216 DIFFUSER ASSEMBLY D. 600 - 800

2   4404010103 PRESSURE GAUGE 1/8"  3 KG./C " 12 * 4404010217 DIFFUSER ASSEMBLY D. 500 - 1400

3 * 4404060000 FILTER 'O' RING D. 500 12 * 4404010218 DIFFUSER ASSEMBLY D. 600 - 1400

3 * 4404060001 FILTER 'O' RING D. 600 13 * 4404010219 MANIFOLD ASSEMBLY D. 500 - 800-1400

4 * 4404060002 D. 500 LOCK UNIT 13 * 4404010220 MANIFOLD ASSEMBLY D. 600 - 800-1400

4 * 4404060003 D. 600 LOCK UNIT 14 * 4404010074 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 450 - 500

5   4404060004 SCREWS FOR LOCK UNIT 14 * 4404010075 MANIFOLD ARM ASSEMBLY D. 600

6   4404040108 AIR PURGE 15 * 4404010221 FILTER LID + GASKET D. 500

7   4404010104 FITTING 1 1/2"  + O'RIN " 15 * 4404010222 FILTER LID + GASKET D. 600

8   4404302303 O RING D.66.04X5.33 16 * 07490R0010 D. 500 SHAFT RING

9   4404060406 WATER PURGE 3/8" 16 * 07491R0010 D. 600 SHAFT RING

10   4404040113 DRAIN PLUG AND GASKET 17 * 07490R0110 FILTER BODY D. 500 H-800

11 * 4404300120 MANIFOLD ARM 3/4"  160 M " 17 * 07491R0110 FILTER BODY D. 600 H-800

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   645

DATE: 29/09/2014

SHEET: 2/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPTION: STAINLESS STEEL FILTER WITH LOCK HEIGHT 800 - 1400

11 * 4404300712 MANIFOLD ARM 3/4"   225 M " 17 * 07492R0110 FILTER BODY D. 500 H-1400

12 * 4404010215 DIFFUSER ASSEMBLY D. 500 - 800 17 * 07493R0110 FILTER BODY D. 600 H-1400

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   645

DATE: 29/09/2014

SHEET: 3/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIPTION: STAINLESS STEEL FILTER WITH LOCK HEIGHT 800 - 1400

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 07490, 07492   3 * 4404060000

FOR: 07491, 07493   3 * 4404060001

FOR: 07490, 07492   4 * 4404060002

FOR: 07491, 07493   4 * 4404060003

FOR: 07490 [4UT], 07492 [4UT]   11 * 4404300120

FOR: 07491 [4UT], 07493 [4UT]   11 * 4404300712

FOR: 07490   12 * 4404010215

FOR: 07491   12 * 4404010216

FOR: 07492   12 * 4404010217

FOR: 07493   12 * 4404010218

FOR: 07490, 07492   13 * 4404010219

FOR: 07491, 07493   13 * 4404010220

FOR: 07490, 07492   14 * 4404010074

FOR: 07491, 07493   14 * 4404010075

FOR: 07490, 07492   15 * 4404010221

FOR: 07491, 07493   15 * 4404010222

FOR: 07490, 07492   16 * 07490R0010

FOR: 07491, 07493   16 * 07491R0010

FOR: 07490   17 * 07490R0110

FOR: 07491   17 * 07491R0110

FOR: 07492   17 * 07492R0110

FOR: 07493   17 * 07493R0110



ESPLOSO
REV.: 1   645

DATA: 29/09/2014

PAG.: 1/3

CODICE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIZIONE: FILTRO ACCIAIO INOX CON CHIUSURA ALTEZZA 800-1400

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4404080104 MANOMETRO COMPLETO 12 * 4404010216 RACCORDO DIFFUSORE D. 600 - 800

2   4404010103 MANOMETRO 1/8"  3 KG./C " 12 * 4404010217 RACCORDO DIFFUSORE D. 500 - 1400

3 * 4404060000 O-RING FILTRO D. 500 12 * 4404010218 RACCORDO DIFFUSORE D. 600 - 1400

3 * 4404060001 O-RING FILTRO D. 600 13 * 4404010219 KIT COLLETTORE D. 500 - 800-1400

4 * 4404060002 CONGIUNTO CHIUSURA D.500 13 * 4404010220 KIT COLLETTORE D. 600 - 800-1400

4 * 4404060003 CONGIUNTO CHIUSURA D.600 14 * 4404010074 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 450 - 500

5   4404060004 CONGIUNTO VITI CHIUSURA 14 * 4404010075 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE D. 600

6   4404040108 SFIATO ARIA 15 * 4404010221 COPERCHIO FILTRO + GUARNIZIONE D. 500

7   4404010104 RACCORDO 1 1/2"  + O-RIN " 15 * 4404010222 COPERCHIO FILTRO + GUARNIZIONE D. 600

8   4404302303 O-RING RACCORDO USCITA D.66.04X5.33 16 * 07490R0010 ANELLO DI CENTRAGGIO D.500

9   4404060406 SCARICO ACQUA 3/8" 16 * 07491R0010 ANELLO DI CENTRAGGIO D.600

10   4404040113 TAPPO SPURGO E GUARNIZIONE 17 * 07490R0110 CORPO FILTRO D. 500 H-800

11 * 4404300120 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  160M " 17 * 07491R0110 CORPO FILTRO D. 600 H-800

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   645

DATA: 29/09/2014

PAG.: 2/3

CODICE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIZIONE: FILTRO ACCIAIO INOX CON CHIUSURA ALTEZZA 800-1400

11 * 4404300712 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  225M " 17 * 07492R0110 CORPO FILTRO D. 500 H-1400

12 * 4404010215 RACCORDO DIFFUSORE D. 500 - 800 17 * 07493R0110 CORPO FILTRO D. 600 H-1400

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   645

DATA: 29/09/2014

PAG.: 3/3

CODICE 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRIZIONE: FILTRO ACCIAIO INOX CON CHIUSURA ALTEZZA 800-1400

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 07490, 07492   3 * 4404060000

PER: 07491, 07493   3 * 4404060001

PER: 07490, 07492   4 * 4404060002

PER: 07491, 07493   4 * 4404060003

PER: 07490 [4UT], 07492 [4UT]   11 * 4404300120

PER: 07491 [4UT], 07493 [4UT]   11 * 4404300712

PER: 07490   12 * 4404010215

PER: 07491   12 * 4404010216

PER: 07492   12 * 4404010217

PER: 07493   12 * 4404010218

PER: 07490, 07492   13 * 4404010219

PER: 07491, 07493   13 * 4404010220

PER: 07490, 07492   14 * 4404010074

PER: 07491, 07493   14 * 4404010075

PER: 07490, 07492   15 * 4404010221

PER: 07491, 07493   15 * 4404010222

PER: 07490, 07492   16 * 07490R0010

PER: 07491, 07493   16 * 07491R0010

PER: 07490   17 * 07490R0110

PER: 07491   17 * 07491R0110

PER: 07492   17 * 07492R0110

PER: 07493   17 * 07493R0110



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   645

DATUM: 29/09/2014

BLATT: 1/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

BESCHREIBURG: FILTER EDELSTAHL MIT VERSCHLUS OBEN 800 - 1400

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4404080104 MANOMETER KOMPLETT 12 * 4404010216 SET WASSERVERTEILER D. 600 - 800

2   4404010103 MANOMETER 1/8" 3 KG/C " 12 * 4404010217 SET WASSERVERTEILER D. 500 - 1400

3 * 4404060000 O-RING FILTER D. 500 12 * 4404010218 SET WASSERVERTEILER D. 600 - 1400

3 * 4404060001 O-RING FILTER D. 600 13 * 4404010219 SAMMELROHRSET D. 500 - 800 - 1400

4 * 4404060002 SET SCHLIESSVORRICHTUNG D. 500 13 * 4404010220 SAMMELROHRSET D. 600 - 800 - 1400

4 * 4404060003 SET SCHLIESSVORRICHTUNG D. 600 14 * 4404010074 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 450 - 500

5   4404060004 SET SCHRAUBEN SCHLIESSVORRICHTUNG 14 * 4404010075 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR D. 600

6   4404040108 ENTLÜFTUNG 15 * 4404010221 FILTERDECKEL UND DICHTUNG D. 500

7   4404010104 GEWINDESTÜCK 1 1/2" UND O-RIN " 15 * 4404010222 FILTERDECKEL UND DICHTUNG D. 600

8   4404302303 O-RING GEWINDESTÜCK D. 66,04 X 5,33 16 * 07490R0010 ZENTRIERRING D. 500

9   4404060406 WASSERABLASS 3/8" 16 * 07491R0010 ZENTRIERRING D. 600

10   4404040113 ABLASSSTOPFEN UND DICHTUNG 17 * 07490R0110 FILTERGEHÄUSE D. 500 H - 800

11 * 4404300120 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 160 M " 17 * 07491R0110 FILTERGEHÄUSE D. 600 H - 800

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   645

DATUM: 29/09/2014

BLATT: 2/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

BESCHREIBURG: FILTER EDELSTAHL MIT VERSCHLUS OBEN 800 - 1400

11 * 4404300712 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 225M " 17 * 07492R0110 FILTERGEHÄUSE D. 500 H - 1400

12 * 4404010215 SET WASSERVERTEILER D. 500 - 800 17 * 07493R0110 FILTERGEHÄUSE D. 600 H - 1400

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   645

DATUM: 29/09/2014

BLATT: 3/3

CODE 07490, 07491, 07492, 07493

BESCHREIBURG: FILTER EDELSTAHL MIT VERSCHLUS OBEN 800 - 1400

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 07490, 07492   3 * 4404060000

FÜR: 07491, 07493   3 * 4404060001

FÜR: 07490, 07492   4 * 4404060002

FÜR: 07491, 07493   4 * 4404060003

FÜR: 07490 [4UT], 07492 [4UT]   11 * 4404300120

FÜR: 07491 [4UT], 07493 [4UT]   11 * 4404300712

FÜR: 07490   12 * 4404010215

FÜR: 07491   12 * 4404010216

FÜR: 07492   12 * 4404010217

FÜR: 07493   12 * 4404010218

FÜR: 07490, 07492   13 * 4404010219

FÜR: 07491, 07493   13 * 4404010220

FÜR: 07490, 07492   14 * 4404010074

FÜR: 07491, 07493   14 * 4404010075

FÜR: 07490, 07492   15 * 4404010221

FÜR: 07491, 07493   15 * 4404010222

FÜR: 07490, 07492   16 * 07490R0010

FÜR: 07491, 07493   16 * 07491R0010

FÜR: 07490   17 * 07490R0110

FÜR: 07491   17 * 07491R0110

FÜR: 07492   17 * 07492R0110

FÜR: 07493   17 * 07493R0110



ITEM
REV.: 1   645

DATA: 29/09/2014

FOLHA: 1/3

CODIGO 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRICÃO: FILTRO AÇO INOX COM TAMPA ALTURA 800 - 1400

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4404080104 MANÓMETRO COMPLETO 12 * 4404010216 CJTO. DIFUSOR D. 600 - 800

2   4404010103 MANOMETRO 1/8"  3 KG./C " 12 * 4404010217 CJTO. DIFUSOR D. 500 - 1400

3 * 4404060000 JUNTA TÓRICA FILTRO D. 500 12 * 4404010218 CJTO. DIFUSOR D. 600 - 1400

3 * 4404060001 JUNTA TÓRICA FILTRO D. 600 13 * 4404010219 CJTO. COLECTOR D. 500 - 800-1400

4 * 4404060002 CJTO. TAMPA D. 500 13 * 4404010220 CJTO. COLECTOR D. 600 - 800-1400

4 * 4404060003 CJTO. TAMPA D. 600 14 * 4404010074 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 450 - 500

5   4404060004 CJTO. PARAFUSOS TAMPA 14 * 4404010075 CJTO. BRAÇO COLECTOR D. 600

6   4404040108 PURGA AREIA 15 * 4404010221 TAMPA FILTRO + JUNTA D. 500

7   4404010104 RACORD 1 1/2"  JUNTA TORIC " 15 * 4404010222 TAMPA FILTRO D. 600

8   4404302303 JUNTA TÓRICA D.66.04X5.33 16 * 07490R0010 ARO CENTRADOR D. 500

9   4404060406 PURGA AGUA 3/8" 16 * 07491R0010 ARO CENTRADOR D. 600

10   4404040113 TAMPÃO PURGA E JUNTA 17 * 07490R0110 CORPO FILTRO D. 500 H-800

11 * 4404300120 BRAÇO COLECTOR 3/4"  160M " 17 * 07491R0110 CORPO FILTRO D. 600 H-800

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   645

DATA: 29/09/2014

FOLHA: 2/3

CODIGO 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRICÃO: FILTRO AÇO INOX COM TAMPA ALTURA 800 - 1400

11 * 4404300712 BRAÇO COLECTOR 3/4"  225M " 17 * 07492R0110 CORPO FILTRO D. 500 H-1400

12 * 4404010215 CJTO. DIFUSOR D. 500 - 800 17 * 07493R0110 CORPO FILTRO D. 600 H-1400

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   645

DATA: 29/09/2014

FOLHA: 3/3

CODIGO 07490, 07491, 07492, 07493

DESCRICÃO: FILTRO AÇO INOX COM TAMPA ALTURA 800 - 1400

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 07490, 07492   3 * 4404060000

PARA: 07491, 07493   3 * 4404060001

PARA: 07490, 07492   4 * 4404060002

PARA: 07491, 07493   4 * 4404060003

PARA: 07490 [4UT], 07492 [4UT]   11 * 4404300120

PARA: 07491 [4UT], 07493 [4UT]   11 * 4404300712

PARA: 07490   12 * 4404010215

PARA: 07491   12 * 4404010216

PARA: 07492   12 * 4404010217

PARA: 07493   12 * 4404010218

PARA: 07490, 07492   13 * 4404010219

PARA: 07491, 07493   13 * 4404010220

PARA: 07490, 07492   14 * 4404010074

PARA: 07491, 07493   14 * 4404010075

PARA: 07490, 07492   15 * 4404010221

PARA: 07491, 07493   15 * 4404010222

PARA: 07490, 07492   16 * 07490R0010

PARA: 07491, 07493   16 * 07491R0010

PARA: 07490   17 * 07490R0110

PARA: 07491   17 * 07491R0110

PARA: 07492   17 * 07492R0110

PARA: 07493   17 * 07493R0110


